

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ วัสดุอากาศยาน			
ซื้อยางล้อเครื่องบิน จำนวน ๘ รายการ			
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กลุ่มซ่อมบำรุงอากาศยาน กองบริหารการบินเกษตร กรมฝนหลวงและการบินเกษตร			
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร		๕,๓๘๖,๓๑๖.๕๐ บาท	
(ห้าล้านสามแสนแปดหมื่นหกพันสามร้อยสิบหกบาทห้าสิบสตางค์)			
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๑๕ เม.ย. ๒๕๖๗			
เป็นเงิน	๕,๓๘๖,๓๑๖.๕๐ บาท	ราคา/หน่วย (ถ้ามี)	ตามเอกสารแนบ จำนวน ๑ แผ่น
(ห้าล้านสามแสนแปดหมื่นหกพันสามร้อยสิบหกบาทห้าสิบสตางค์)			
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)			
ราคาที่สืบได้จากท้องตลาด ๓ ราย ดังนี้			
(๑) บริษัท เอ็ม พี เอวิเอชั่น เซอร์วิส จำกัด			
(๒) บริษัท ไฟว์ วิสตอม จำกัด			
(๓) บริษัท มาร์ช เอวิเอชั่น จำกัด			
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง			
๑. นายศักดา อุ่นน้อย	นายช่างเทคนิคอาวุโส	ประธานกรรมการ	
๒. นายชัยชณะ ชักนำ	นายช่างอากาศยานชำนาญงาน	กรรมการ	
๓. นายทักษ์ดนัย เจริญรัตน์	นักตรวจสอบความปลอดภัยด้านการบินปฏิบัติการ	กรรมการ	
๔. ว่าที่ ร.ต. โกวิทย์ ชุมช่วย	นายช่างอากาศยานปฏิบัติงาน	กรรมการ	
๕. นางสาวจรรุวรรณ แสงโชติ	นายช่างอากาศยานปฏิบัติงาน	กรรมการ	

รายการยางล้อเครื่องบิน จำนวน 9 รายการ

ลำดับที่	หมายเลข (P/N)	ชื่อ	จำนวน EA	ราคากลาง		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย บาท	ราคารวม บาท	
1	DR10627T ✓	TIRE (MAIN)	15	125,600.00	1,884,000.00	CN 235
2	DR8630T ✓	TIRE (NOSE)	8	105,600.00	844,800.00	CN 235
3	265F86-8 ✓	TIRE	8	21,733.00	173,864.00	SKA 350
4	196K08-9 (101-8007-3) ✓	TIRE	20	17,208.00	344,160.00	SKA 350
5	C262003-0215	TIRE NOSE	15	14,519.00	217,785.00	ยางล้อหัว CARAVAN
6	C262003-0216	TIRE MAIN	15	2,087.50	31,312.50	ยางล้อ MAIN CARAVAN
7	C262030-0107	TUBE NOSE	10	3,589.00	35,890.00	ยางในล้อหน้า CARAVAN
8	247F86T1 ✓	TIRE (NOSE)	25	17,361.00	434,025.00	NOSE CASA, NC212i
9	112T06-2 (112T06-3) ✓	TIRE (MAIN)	40	35,512.00	1,420,480.00	MAIN CASA, NC212i
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					5,386,316.50	